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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

i |

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic 1
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 5
Unid. Desc: 0000 024 08 | 2018|{ 4186 310
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 1570
003
|
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
R:;Ztr:: DEVENGADO G::tf,: ¢ OTROS GASTOS E—l_l_
Cuenta
Banco: | Monetaria: I I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1716556053 IORTEGA SEGURA LUIS ALFREDO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.60;/
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.60
IVA 0.00
SUB - TOTAL 74.60 '/
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 /
TOTAL A PAGAR 74.60
SON: SETENTA Y CUATRO DOLARES CON 60/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: ORTEGA SEGURA LUIS ALFREDO.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MACHALA-PASAJE-MACHALA-QUITO DEL 02 AL

04-05-2018, REUNION DE TRABAJO CON RECTORA DEL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR JOSE OCHOA LEON DE LA
CIUDAD DE PASAJE. INFORME 0558. AH

2acestaria de Educacion Supefipr,

enuia, Tecnotogia e Innovacion

RECCION FINANCIERA
TESORER!A

27 AGO 2018

R‘}L‘«ih‘d(’ ﬁar: .n-----------a----------

/%/m

oA n‘B")
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA. e
27/08/2018 y
Kﬁﬁw/ Réponsal!lé Director Financiero



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte J rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
09 07 2018 3106 3106

Unid. Desc: 0000

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

TOTAL A PAGAR

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-CGPGE-2018- 1570
003
RPA RTO DEV
Clase de Ci d
Registro: COMPROMETIDO Gostor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: [ Monetaria: l | |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: [ 1716556053 |ORTEGA SEGURA LUIS ALFREDO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.60
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.60
IVA 0.00
SUB - TOTAL 74.60
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

74.60 /

SON:

SETENTA Y CUATRO DOLARES CON 60100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

ORTEGA SEGURA LUIS ALFREDO.-PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MACHALA-PASAJE-MACHALA-QUITO DEL 02 AL
04-05-2018. REUNION DE TRABAJO RECTORA DEL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR JOSE OCHOA LEON. INFORME 0558

O i€ 6

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ‘ ‘7
FECHA oy
09/07/2018 ool P | 7
S o .\.1\';\,‘«...\..|~11~ ‘ Dncctn Financicto




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

cC. 1716556053 / No. 0558
Nombres: ORTEGA SEGURA LUIS ALFREDO
\LV\D\
. \1 7
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  FechaFin | Yalortentative W
de pago g
Viaticos 11 02052018 04/05/2018 80,00 | .
/ P s
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas 50,60
Hospedaje /3500 -~
Alimentacion /1566
Otros:
Transporte / parqueadero
Peajes
Combustibles
Otros: i
VALOR A REEMBOLSAR $ 74,60
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR PAGAR $ -
0,00
AuS 4 ;
Al
) i~
Elab&rado por: Aprobado por:

Patricia Alcocer Tello

Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165. Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministeric de Relaciones Laborales 51. Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011. Ultima modificacion 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Minislerial No 290 publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015:REF

A LA NORMA TECNICA S: Acuerdo Ministerial No 82. publicado en Reg. Gficial Supl. 724 de (1 de abri del 2016




Secretaria de
Educacion Superior,
Ciencia y Tecnologia

900 ® Ministerio
© 0 9O ceRelaciones
Laborales

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME : 09/05/2018
CUMPLIMIENT@® DE SERVICIOS INSTIT| CION}({ES

-DSCIFTT-LAOS-2018-006

DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES DE LA

OEL SERVlDoy/
s

PUESTO QUE OCUPA:

ANALISTA DE SEGUIMIENTO, CONTROL E IMPLEI\}ENTACION
DE FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
SUBSECRETARIA DE FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA  //

1716556053
ORTEGA SEGURA LUIS ALFREDO.

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
EL ORO - MACHALA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Verénica Araceli Bolafios Melo, Asistente de
Seguimiento Control e Implementacién de Formacién Técnica y Tecnoldgica y Luis Alfredo Ortega Segura, Analista de
Seguimiento, Control.e Implementacion de Formacién Técnica y Tecnolégica.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades:

e Reunién de trabajo con la Msc. Carmen Luisa Cabrera Espinoza, Rectora del Instituto Tecnoldgico Superior
Jose Ochoa Ledn, sobre presuntas irregularidades presentadas por la anterior administracién del Instituto.
e Revisidn y validacidn de la documentacién expuesta por la Rectora actual.

Dia 1 (miércoles 02 de mayo de 2018)
22h01 Hora de salida desde la ciudad de Quito.
Dia 2 (Jueves 03 de mayo de 2018)

08h30 Hora de llegada a la ciudad El Oro — Machala

09h30 Desayuno

10h00 Traslado de la ciudad de Machala al cantén Pasaje.

11h15 Llegada al Instituto Tecnoldgico Superior Jose Ochoa Ledn.
13h00 Almuerzo

18h00 Retorno del cantén Pasaje

19h40 Hora de llegada a la ciudad de Machala

Dia 3 (viernes 04 de mayo de 2018)

06h45 Retorno de la ciudad El Oro —~ Machala
19h30 Llegada a la ciudad de Quito

PRODUCTOS ALCANZADOS
/“ ‘
e Levantamiento de evidencias e informacién relevante sobre presuntas irregularidades en el Instituto
Tecnoldgico Superior Jose Ochoa Ledn
e Se elaborard el informe ampliado Nro. SFTYT-DSCIFTYT-0025-2018, en base a las evidencias e informacion
remitido por Ia autoridad del Instituto.

T e rs SRS YT
—== | Secretaria de Educacion SL.pcmr
< { Ciencia, Tecnclogfa e Innovacion

PRESUPUESTO

2.3 hOO [_UI




CONCEPTO" FECHA N° FACTURA VALOR
Transporte 02/05/2018 011-003-000001339 12,60
Transporte 04/05/2018 004-003-000241632 12,60
Hospedaje 03/05/2018 001-002-000019180 35,00 °ok
Alimentacién 03/05/2018 001-001-00-0000142 2,50 ot
Alimentacidn 03/05/2018 001-002-000005520 10,00 ot
Alimentacidn 03/05/2018 045-003-000106423 3,10
Alimentacién 04/05/2018 002-001-000001134 5,00 =\¢-
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 02/05/2018 | 04/05/2018 Estos fia'fos se refierer.1 :al ’tienj\po’efectivamente ut'ilizado en el
dd-mmm-aaa cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
}e residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
HORA 22HO1 19H30  _Yservicio institucional segin sea el caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE COOPERATIVA PIRAS QUITO- MACHALA 02-052018 )~ 22:01 7 03-05-2018 08:30
TERRESTRE COOPERATIVA EL ORO MACHALA -PASAJE 03-05-2018 10:00 03-05-2018 11:15
TERRESTRE COOPERATIVA EL ORO PASAJE - MACHALA 03-05-2018 18:00 0305-2018 ) 19:40
TERRESTRE COOPERATIVA TAC MACHALA - QUITO 04-05-2018 06:45 04-05-2018 19:30 pd

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo
o boletos.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de
4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demoraréd e incluso de no presentario
tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
ntmero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

| FIRMAS DE APROBACION
‘ FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

RESPONSABLE DE+A UNIDAD

eguimiento] Control e CARGO: Subsecretario de Formacion Técnica y

de Formacién Técnica y , Tecnoldgica,(Subrogante)
Tecnoldgica. '\/

/‘ &
o Mejputiro Valigjo Mancero / NOMBRE: Luis Fernando Gyji

- Cownwi ¢ ode M

)¢ vlay =
091

Desde ye 098 - - maufe: 20\& . -
3 0% TR

Opruwrs co dO

' para sustentar el reconocimiento y entrega de viticos es necesario contar con la informacidn completa del funcionario, se debe incluir en el

informe el nimero de cédula del funcionario
i Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Gnicamente serén hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes,
peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas

electrénicas deberan enviar la impresién RIDE, que justifican los gastos realizados.




GLORIA MARIA TORRES QUEZADA
HOTEL GRAN

Momnmnms

Dir.: Olmedo s/n y Guayas (esq.) & 099 297 3869
Telfs.: 2931901 « 2933462 « 2961131 * Fax: 2933104

R.U.C.: 0701057069001

SERIE 001-002-

2000139180

(AUTORIZACION: 1122529041J

QUIMICO ORIGINAL: CLIENTE / COPIA AMARILLA: EMISOR / COPIA VERDE: SIN VALOR TRIBUTARIO

S
Y
‘\,j e

(XX hotel_montecarlo_5@hotmail.com / www.hotelgranmontecarlo.com [ D'A MES ANO )
MACHALA - EL ORO - EGUAD(:R/ pﬂs May 2018 ﬂ
Cliente: ORTEGA SEGURA LULS ALFREDO [Gula de Remision: J
ORTEGA SEGURA LUIS ALFREDC 71F55E053
Huesped: | Ea4 SEGLRA LUIS ALFREDO / RU.CCT 1555053 4
" " Direccion: T
311/ 03 lay 2018 / g
Habitacién No: } Fecha de entrada: ]
$3500 / 0 May 2018 /
Costo Hab. Fecha de salida; :
1
[ CONCEPTO VALOR
HOSPENAE 1125
Cred. Empresa DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO -
omabimgo—— ValorNetos | $31.2%
Efectivo $ 35.00 Efectivo /
Tar. cm' Dinero Electrénico % '.V.A. $ g 3_ _’.‘5
$ .00 Tarjeta de Crédito/Débito
Ch. No. - = Otros
— 10% Servicio $ $ (.00 v
Cta. No. },
Banco ToTALAPAGARS | $33.00 7
Imprenta y Suministro:}EP{ECOMP - RUC.: 0791700132001 - AUT.: 1952
10 Block del 19001 af 2! rizacion 02-ABRIL-2018 ,
CADUGA82-ABRIL-2019 /
\______FIRMADEL CLIENTE OBLIGADO A LL TABILIDAD J

3

. (‘ e
et



. Lleyla Alexandra [RUC. 0672301
- Valdiviezo Sanchd hmm o

Actividades de Servicios Diversos
Dir.; 10 de Septiembre - Cel.: 0986 581137
Machala - Ei Oro - Ecuador

CONTRIBUYENTE REGIMEN SimpLiFiIcADO

- 0000142

ACTVDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES KASTA $420
ot DIA_| MES | ANO
Direccion: QLU ‘L@ / 9 3 &5 ’ gy/

cvcocrnt22ESSECE 57 (AUT. SRI. 1122280259)
(CANT, DESCRIPCION P. UNIT. | P TOTAL]
/ oo o 2.5 Z2.57

7
)
1
%
; i
£
H |
z J
3 v/
;‘; Etecivo FORMA Tizﬁ‘:gsébi?o/c@mo SUb'TOtaI G N)/ o
B Linero Eiecronico Ofros 7 -,
S [ enUeL roncraro EcreverRABRAVO + P JERUSALEN -ALT 1627 +R nmoosm Descuentos
TELF.:2922279 + 0} ELCK Q0101000200+ W 4022018 CADUCH 1405720 4 /
TOTAL / 9

/

PARADOR RESTAURANTE MARBELLA 2

Intriago Medranda Bella Del Carmen

Venta De Comidas y Bebidas En Restaurantes.

SERIE 00

Matriz.: Km. 6 172 Via Quito s/n y Margen Derecho
Estab.002: Km_ 12 Via a Quito s/ny Margen
lzquierdo *Teif. 022 915 033 - 0980 354 725

000001134

Fecha de Aut.: 20/03/2018

L {Aut. SRI N°.1122471972]

2 Odewo /.

Documento Categorizado: NO

Cliente:
« A\
Direccion: @m\\n /.
RUC: 11683 60sS /
(canr. DESCRIPCION
{ / = )
\ i 5
A1l Dedvs /1 o 1500 ]
. o ) | )
Iy "H( —
L
S \
= N
T /~ .
U/
T e R
e -
L8 o VALIDO PARA SU EMISION: 20/0312/01/ swero | ) 1/¢
IEFECTIVO oescuemo\ . /
INERO ELECTRONICO SUB-TOTAL \/
TARIETA F CREDITO  EBT0 RECI RME LVA 12% O/ﬁ;

VALOR TOTAL »
.. (i34 AMALI DEL CARMEN SANTAFE MORETA -R.U.C. 1716623705001 ALT. 1
bR epeccoca IMP.FONO: 2746-289 5 LIB 100X2 0001101 - 000+600



(VERA QUINONEZ NARCISA MARGOT

Direccién Matriz :
AV. MALECON S/N E/.OLMEDO Y SUCRE
Contribuyente Especial Nro :

(Ru.C.: 0702099474001 )

FACTURA
NUMERO : 001002-000005520 /
NUMERO DE AUTORIZACION :

0305201801070209947400120010020000055200000678819
AMBIENTE : PRODUCCION EMISION: NORMAL

0

Obligado a llevar Contabilidad : 030520 180107020994740012()310020000055200000678819 )
Fecha de Emisi6n : 03 may. /2018
Razén Social / Nombres y Apellidos : RU.C./CI.: /
| ORTEGA SEGURAL_UIS ALFREDO { . 1716556053
‘ T B - cio |
PRECIO PREC|
| DESCRIPCION / CANT UNITARIO TOTAL )
Arroz Marinero = 1.00 10.00 10.00 I/
{ N B
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 0.00
Direccién : SUBTOTAL 0% . 10.00
QUITO SUBTOTAL 10.00
Ciudad : .
MACHALA VA 12% 0.00
Correo Electrénico : Servicio 0.00
aortega208@hotmail.com TOTAL 10.00
s\ -’
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo - C;(’
of kS \
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 10.00 0 Dias h({fac o \
TARJETA DE CREDITO 0.00 0 Dias OO I’ (5 af™

?’)(x



(n.u.c.: 0790082001001 )
FACTURA
No. 011-003-000001339
NUMERO DE AUTORIZACION

0205201801079008200100120110030000013398765432114

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

N\ 4 ;
COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASAJEROS PINAS INTERPROVINCIAL 2018-05-02721:24:54-05:00
AMBIENTE: PRODUCCION EMISION: NORMAL
COOP. DE TRANSPORTE "PINAS INTERPROVINCIAL" CLAVE DE ACCESO

Matriz: SUCRE S/N Y HEROES DE PANUPALI
Sucursal: TERMINAL TERRESTRE
020520

18010790082001001201100300000133987654

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl
\_ VAN _/
RUC / CEDULA: 1716556053 Fecha Emision: 02/05/2018 Guia Remision:
Razén Social / Nombres y Apellidos Direccidén
ORTEGA SEGURA LUIS ALFREDO
Cod. Principal Cantidad Descripcion % Dcto Precio Unitario Descuento Precio Total
ASIENTO 1.0 21 0 12.6 0.00 12.60
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 0
N 12.
Fecha de Viaje 2018-05-02 22:01 SUBTOTAL 0% &0
Salida Quito-quitumbe SUBTOTAL No objeto de 0
Destino Machala SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.60
Bus 6 DESGUENTO 0.00
Placa OALO214 / -

No. Factura 011-003-1339 ICE °
Para consuitas ir a www loxasoluciones.com IVA 12% 0
0.00

I Forma de Pago I Valor l PROPINA
SIN UTILIZAGION DEL SISTEMA FINANCIERO 12.60 VALOR TOTAL 12,60

o4&
ot

o ¢
?/ (C\P

et 0l



Degeremcia’

Dir. Matriz LOT INMACONSA S 7 MZ 32 VIA DAULEKM 11

JUNTO PLASTIMET

Dir. Sucursal ROCAFUERTE Y 9 DE MAYO JUAN MONTALW
N SN
Contribuyente Especial 577

Obligado a llevar contabilidad  SI

RUC 0992156406001

FACTURA
No. 045-003-000106423

NUMERO DE AUTORIZACION
0305201801099215640600120450030001064230010642312

FECHA Y HORA

/
P

2018-05-03T19:04:49-05:00

AMBIENTE PRODUCCION

EMISION NORMAL
DCLAVE DE ACCESO
0305201801099215640600120450030001064230010

Informacion del Cliente

Razon Social / Nombres y Apeuido7’ LUIS ORTEGA L v

Ruc: 1716556053 / /
Fecha Emision 03/05/2018 / Guia Remision
Codigo Cantidad |Descripcion Precio Unitario |Descuento |TOTAL
0109 1.00Y DURAZNO MD 2.15 0.09 2.05
0109 1.00|GORDITA 0.98 0.04 0.94
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 0.94
SUBTOTAL 0% 2,05
Direccion M TOTAL 0.00
Telefono 0 SUBTOTAL Excento de IVA 0.00
Email AORTEHGA208@HOTMAIL.COM SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 2,99
TOTAL Descuento 0.14
ICE 0.00
IVA 12% 0.11
Forma de Pago Total Plazo Unidad Tiempo IRBPNR 0.00
SIN UTILIZACION DEL 3,10 0 dias PROPINA 0.00
SISTEMA FINANCIERO VALOR TOTAL 3.10

4
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CODPIRATIVE nr TRARSEORTT Dr
PASAJERCZ PIRAS IATERPROVINCIAT

RIC ITEIISZIAIq0)
Sficine. or1

COIMS Lo T meven e
ST SLITY S

e noTEo
ey P

Ewmision:

=M

Faviwes: 011-00

Rucfled: 171888855y
Fombze gel Pazsjero

T T T v

VRTEGA JE3URA LUTS ALTRIEDG
Salida: QUITO- SUITUMRE
Destinoe: MACHALS

Feche y Hora de Fiaje
lh.etco.l:s Q270572018 22.01
Autobus . 3§

Asiento(s) :21

Total USD: 12,60
m_tuda.du pu)_ iIurn

Tonsulte sy comprebanite  mp oy
plazo maxime de g4 horas en wuwn.
lewarcluzionas, Tem

COOR NI ERPROVINGIAL DETRANS ABOC, CANTC

Sucu sal

CLAVE DEACCESS

Wi

4

2 700 1200400300024756 321 23456 7.

S30B200RG L
dro, Autoriz,

e 5. 04105/2018 (7%

Fecha via e Yierneg

Asientois) & Autoous 8

SAETURA . 0040250 2041532 5Z/S'm
: 17 16536053

R
Nembre LUIS ORTEGA SEGURA
Ruta RACHALA GLHTO

Hora de pzsoc 6454AM

Cant Descripeidn B Unit P Subto

1 BCLETOAQUITC $12.60 $12
FARA DESSARGAR FACTURA Subtotai $1z.
nrve o oom! 4
WWVLC 0O aC.comm VA o

Segiiro L
Usuaric 1716556053 8 e
TOTAL 9128

Clave 17162360583

Atendide _SAMNCHEZ

TELE A -

O7294F- 222
Neo ey

b
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Memorando Nro. SENESCYT-SGES-SFTYT-2018-0637-M
- Quito, D.M., 02 de mayo de 2018

PARA: Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa
Director Administrativo (E).

ASUNTO:  Solicitud de vehiculo para movilizacién de funcionarios de la Direccién de Seguimiento,
Control e Implementacién de Formacién Técnica y Tecnol6gica a la provincia de El Oro.

De mi consideracion:

Por medio del presente, me permito solicitar la autorizacién de asignacién de un vehiculo institucional
para que los funcionarios de la Direccién de Seguimiento, Control e Implementacién de Formacién
Técnica y Tecnolbgica de esta Subsecretaria cumplan una visita técnica al Instituto José Ochoa Le6n,
ubicado en el cant6n Pasaje de la provincia de E1 Oro.

La movilizacién requerida se deber4 cumplir conforme el siguiente detalle:

ETORNO
DESDE
FUN SALIDADE [LUGARDE TIPO DE
CIONARIOS  [LUGAR SENESCYT ACTIVIDADES MOVILIZACION
DE
COMISION
ILUIS ALFREDO
ORTEGA SEGURA  [INSTITUTO (’)‘;‘ED};COLES VIERNES 04 DE )
Y TECNOLOGICO MAYO 2018, IMAYO 2018 A |VEHICULO CON
'VERONICA _ SUPERIOR JOSE A " LAS 1SH30 CHOFER
ARACELI BOLANOSIOCHO LEON -
MELD LAS 20H0Q

Con sentimientoglde distinguida consideraci6n.

Mgs. Christian Andres Murgueytio Jeria .
SUBSECRETARIO DE FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA

7

Copia: .
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte
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* Documento generado por Quipux

* . SEORETARIA

e Db EDUCACION SUPERIOR,

. = CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Memorando Nro. SENESCYT-SGES-SFTYT-2018-0637-M

Quito, D.M., 02 de mayo de 2018

PARA: Sr. Ing. Cristian Fernando Torres Noboa
Director Administrativo (E).

ASUNTO: Solicitud de vehiculo para movilizacion de funcionarios de la Direccion de Seguimiento,
Control € Implementacion de Formacién Técnica y Tecnoldgica a la provincia de El Oro.

De mi consideracion:

Por medio del presente, me permito solicitar la autorizacién de asignacién de un vehiculo institucional

para que los funcionarios de la Direccidn de Seguimiento, Control e Implementacién de Formacion

Técnica y Tecnoldgica de esta Subsecretaria cumplan una visita técnica al Instituto José Ochoa Leén,

ubicado en el cantdn Pasaje de la provincia de El Oro.

La movilizacion requerida se debera cumplir conforme el siguiente detalle:

RETORNO
DESDE
SALIDA DE [LUGAR DE TIPO DE
FUNCIONARIOS  LUGAR SENESCYT |[ACTIVIDADES MOVILIZACION
DE
COMISION
LUIS ALFREDO .
ORTEGA SEGURA  INSTITUTO (’;’;IED’ECOLES VIERNES 04 DE ,
Y TECNOLOGICO MAYO 2018, MAYO 2018 A |VEHICULO CON
VERONICA _ BUPERIOR JOSE A " LAS 1SH30. CHOFER
IARACELI BOLANOSIOCHO LEON
MELO LAS 20H00

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Mgs. Christian Andres Murgueytio Jeria )
SUBSECRETARIO DE FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA

Copia:
Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Whymper E7-37 y Alpallana

Telf.: (593) (02) 250 56 60 / (02) 250 56 59
www.educacionsuperior.gob.ec

Quito - Ecuador
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Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIO

ARA C/?LI);W/E SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD 27-04-2018 /

INSTITUCI(T}ALES N o TaR e
- T SFITDSCIFTY LAGS 2018006
l {( ﬁ % VRNNUUDTIUN FUSUS PUSUURPAIRTSPIPIRITEIEILI L
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
ORTEGA SEGURA LUIS ALFREDO

%

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
ANALISTA DE SEGUIMIENTO CONTROL E IMPLEMENTACION DE
FORMACION TECNICA Y TECNOLGOGICA

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR )
DIRECCION DE SEGUIMIENTO CONTROL E IMPLEMENTACION DE |/

EL ORO - MACHALA / y
FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
02-05-2018 1 0o 7 04-05-2018 / 19:30 / '

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Verénica Araceli Bolafios Melo, Asistente de Seguimiento Control e Implementacién de;
Formacion Técnica y Tecnoldgica y Luis Alfredo Ortega Segura, Analista de Seguimiento, Control e Implementacidn de Formacién Técnica y Tecnoldgica.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

REUNION DE TRABAJO CON LA Msc. CARMEN LUISA CABRERA ESPINOZA, RECTORA DEL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR JOSE OCHOA LEON, SOBRE VARIA
IRREGULARIDADES PRESENTADOSPOR LA ANTERIOR ADMINISTRACION Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION EXPUESTA POR LA RECTORA ACTUAL. /

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE COOPERATIVA PINAS QUITO- MACHALA 02-05-2018 22:01 / 03-05-2018 08:30
TERRESTRE COOPERATIVA EL ORO MACHALA -PASAJE /| 03-05-2018 10:00 03-05-2018 11:15
TERRESTRE COOPERATIVA EL ORO PASAJE - MACHALA 03-05-2018 18:00 03-05-2018 19:40 ;
/ ] > i
TERRESTRE COOPERATIVA TAC MACHALA - QUITO | 04-05-2018 06:45 04-05-2018 , / 19:30
;
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: BANCO DEL PACIFICO

TIPO DE CUENTA: AHORROS

No. DE CUENTA: 1016259537

RMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE -

LUIS ALFREDO ORTEGA SEGURA
ANALISTA DE SEGUIMIENTO CONTROL E IMPLEMENTACION DE
FORMACION TECNICA Y TECNOLOGICA

CHRISTIAN ANDRES GARCIA
DIRECTOR DE SEGUIMIENTO, CONTROL E IMPLEMENTACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizacién, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de Ios servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades i les la

Autoridad Nominadora autorice.
o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacién quedarén insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

INES PATRICIA RIVADENEIRA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dfas de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente ;ust;ﬂcados por la Méxima Autoridad
o su Delegado. i ; T




